
       VICTIMAS FATALES MARZO 
2021 



En el mes de  Marzo de 2021 se reportaron 24 victimas por accidentes de transito presentando una igualdad en 
comparativo con el mismo periodo de  2020 

  

 
Fuente: Reporte PONAL a  Marzo 31 de 2021, información preliminar sujeta a cambios 
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Fuente: Reporte PONAL a  Marzo 31 de 2021, información preliminar sujeta a cambios 
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En el mes de Marzo el 
número de peatones 

fallecidos en 
accidentes de transito 

presentó una 
disminución del 53% 

con respecto al 
mismo periodo del 

año anterior 

 
Fuente: Reporte PONAL a  Marzo 31 de 2021, información preliminar sujeta a cambios 

 

15 

7 

2 

7 

10 

7 

Peaton

Conductor

Pasajero

CONDICION VICTIMAS FATALES POR ACCIDENTE DE TRANSITO 

AÑO2021 AÑO2020

2 

1 

2 

4 

6 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

4 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

19-30

31-40

41-50

51-59

60 o mas

No Reporta

0-18

19-30

31-40

41-50

51-59

60 o mas

No Reporta

0-18

19-30

41-50

60 o mas

No Reporta

P
e

at
o

n
C

o
n

d
u

ct
o

r
P

as
aj

e
ro

CONDICION DE VICTIMA POR RANGO DE EDAD 

AÑO2021 AÑO2020



 
Fuente: Reporte PONAL a  Marzo 31 de 2021, información preliminar sujeta a cambios 
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